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1 TRI YOUR LIFE 319 00 1 1 StaM 1 M 00:56:22.81 Tri Your Life
1  WAMPL Stefan 3191 00:12:39.25 00:12:39.25
2  W1 3192 00:00:24.29 00:13:03.54
3  BECKSTEINER Dominik 3193 00:26:27.23 00:39:30.77
4  W2 3194 00:00:19.70 * 00:39:50.48
5  KRONBERGER Lukas 3195 00:02:55.50 00:42:45.98
6  KRONBERGER Lukas 3196 00:05:13.47 00:47:59.45
7  KRONBERGER Lukas 3197 00:05:18.84 00:53:18.29
8  KRONBERGER Lukas 3198 00:03:04.51 00:56:22.81

2 FREUNDEGRUPPE 311 00 2 1 StaX 1 X 00:58:37.69 Freundegruppe
1  SUPERSTAR Mila 3111 00:13:24.19 00:13:24.19
2  W1 3112 00:00:23.54 * 00:13:47.73
3  ECKER Harald 3113 00:26:54.05 00:40:41.78
4  W2 3114 00:00:24.90 00:41:06.69
5  EISENKNAPP Martin 3115 00:03:13.54 00:44:20.23
6  EISENKNAPP Martin 3116 00:05:31.15 00:49:51.38
7  EISENKNAPP Martin 3117 00:05:31.30 00:55:22.68
8  EISENKNAPP Martin 3118 00:03:15.00 00:58:37.69

3 WWW.TREPPENLIFTE.CO.AT - FRITZ MAYE 324 00 3 2 StaM 2 M 01:03:01.42 www.Treppenlifte.co.at - Fritz Mayer
1  MAYER Fritz 3241 00:13:37.54 00:13:37.54
2  W1 3242 00:00:34.44 00:14:11.98
3  KALTENLEITNER Johann 3243 00:31:49.49 00:46:01.47
4  W2 3244 00:00:25.99 * 00:46:27.47
5  FLOHBERGER Dipl. Ing. Dr. Markus 3245 00:02:56.01 00:49:23.48
6  FLOHBERGER Dipl. Ing. Dr. Markus 3246 00:05:12.30 00:54:35.78
7  FLOHBERGER Dipl. Ing. Dr. Markus 3247 00:05:18.78 00:59:54.56
8  FLOHBERGER Dipl. Ing. Dr. Markus 3248 00:03:06.85 01:03:01.42

4 TEAM INSTEC 315 00 4 3 StaM 3 M 01:03:45.29 Team Instec
1  GRAFINGER Manuel 3151 00:18:06.89 00:18:06.89
2  W1 3152 00:00:31.93 00:18:38.82
3  WIESER Georg 3153 00:26:46.45 00:45:25.27
4  W2 3154 00:00:29.37 * 00:45:54.65
5  WIESER Johann 3155 00:03:00.01 00:48:54.66
6  WIESER Johann 3156 00:05:36.66 00:54:31.32
7  WIESER Johann 3157 00:05:48.31 01:00:19.63
8  WIESER Johann 3158 00:03:25.65 01:03:45.29

5 TEAM TRAUNSTEINSPORT 305 00 5 4 StaM 4 M 01:04:34.95 TEAM TRAUNSTEINSPORT
1  ZINNBURG Alexander 3051 00:15:09.25 00:15:09.25
2  W1 3052 00:00:20.72 * 00:15:29.97
3  STAUDINGER Sebastian 3053 00:31:39.83 00:47:09.80
4  W2 3054 00:00:21.42 00:47:31.23
5  ETZELSTORFER Andreas 3055 00:03:01.45 00:50:32.68
6  ETZELSTORFER Andreas 3056 00:05:32.92 00:56:05.60
7  ETZELSTORFER Andreas 3057 00:05:27.12 01:01:32.72
8  ETZELSTORFER Andreas 3058 00:03:02.22 01:04:34.95

6 PSV TRI LINZ JUNIOR TEAM 327 00 6 1 StaF 1 F 01:05:36.47 PSV Tri Linz Junior Team
1  WEILGUNI Tina 3271 00:12:42.61 00:12:42.61
2  W1 3272 00:00:24.29 00:13:06.90
3  WEILGUNI Anja 3273 00:32:53.57 00:46:00.47
4  W2 3274 00:00:22.55 * 00:46:23.03
5  HUFNAGL Katja 3275 00:03:18.41 00:49:41.44
6  HUFNAGL Katja 3276 00:05:57.87 00:55:39.31
7  HUFNAGL Katja 3277 00:06:08.07 01:01:47.38
8  HUFNAGL Katja 3278 00:03:49.08 01:05:36.47

7 DIE 3 MUSKELTIERE 308 00 7 5 StaM 5 M 01:05:38.22 Die 3 Muskeltiere
1  BUCHEGGER David 3081 00:17:43.67 00:17:43.67
2  W1 3082 00:00:25.77 * 00:18:09.44
3  NUSSBAUMER Lukas 3083 00:30:55.90 00:49:05.34
4  W2 3084 00:00:28.78 00:49:34.13
5  BUCHEGGER Peter 3085 00:02:42.12 00:52:16.25
6  BUCHEGGER Peter 3086 00:05:02.84 00:57:19.09
7  BUCHEGGER Peter 3087 00:05:17.82 01:02:36.91
8  BUCHEGGER Peter 3088 00:03:01.30 01:05:38.22

8 M.A.N.D.U. IRON CHAMPIONS 325 00 8 6 StaM 6 M 01:06:19.00 M.A.N.D.U. Iron Champions
1  SUPPER Peter 3251 00:11:55.04 00:11:55.04
2  W1 3252 00:00:38.65 * 00:12:33.69
3  SCHREIVOGEL Günther 3253 00:33:50.86 00:46:24.55
4  W2 3254 00:00:40.11 00:47:04.67
5  ZEILINGER Marcel 3255 00:03:18.18 00:50:22.85
6  ZEILINGER Marcel 3256 00:06:07.34 00:56:30.19
7  ZEILINGER Marcel 3257 00:06:14.45 01:02:44.64
8  ZEILINGER Marcel 3258 00:03:34.35 01:06:19.00

9 NETZ OÖ 302 00 9 7 StaM 7 M 01:06:57.07 Netz OÖ
1  KAUBE Günter Konrad 3021 00:16:03.08 00:16:03.08
2  W1 3022 00:00:27.37 00:16:30.45
3  GRUBER Alfred 3023 00:31:31.28 00:48:01.73
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4  W2 3024 00:00:21.49 * 00:48:23.23
5  FERENCZ Stefan 3025 00:02:59.91 00:51:23.14
6  FERENCZ Stefan 3026 00:05:47.88 00:57:11.02
7  FERENCZ Stefan 3027 00:06:11.14 01:03:22.16
8  FERENCZ Stefan 3028 00:03:34.90 01:06:57.07

10 UHREN MARX POWERTEAM 318 00 10 2 StaX 2 X 01:07:02.83 Uhren Marx Powerteam
1  SCHMIED Günter 3181 00:16:24.25 00:16:24.25
2  W1 3182 00:00:35.62 00:16:59.87
3  MAYER Heinz 3183 00:30:03.88 00:47:03.75
4  W2 3184 00:00:34.18 * 00:47:37.94
5  SCHUSTEREDER Carola 3185 00:03:26.82 00:51:04.76
6  SCHUSTEREDER Carola 3186 00:06:07.02 00:57:11.78
7  SCHUSTEREDER Carola 3187 00:06:11.13 01:03:22.91
8  SCHUSTEREDER Carola 3188 00:03:39.91 01:07:02.83

11 DIE DREISTEN DREI 313 00 11 8 StaM 8 M 01:07:58.52 Die dreisten Drei
1  RAJNOCH Günter 3131 00:17:35.14 00:17:35.14
2  W1 3132 00:00:25.93 * 00:18:01.07
3  NUSSBAUMER Rainer 3133 00:28:40.93 00:46:42.00
4  W2 3134 00:00:27.06 00:47:09.07
5  HOLLETZ Günther 3135 00:03:49.60 00:50:58.67
6  HOLLETZ Günther 3136 00:06:31.33 00:57:30.00
7  HOLLETZ Günther 3137 00:06:43.41 01:04:13.41
8  HOLLETZ Günther 3138 00:03:45.10 01:07:58.52

12 ELI-TESSA-LENI-BELLA 307 00 12 3 StaX 3 X 01:08:00.18 Eli-Tessa-Leni-Bella
1  SIGMUND Michael 3071 00:14:16.73 00:14:16.73
2  W1 3072 00:01:11.36 00:15:28.09
3  SIGMUND Michael 3073 00:28:35.24 00:44:03.33
4  W2 3074 00:00:32.60 * 00:44:35.94
5  SIGMUND Dr. Monika 3075 00:04:10.84 00:48:46.78
6  SIGMUND Dr. Monika 3076 00:07:28.83 00:56:15.61
7  SIGMUND Dr. Monika 3077 00:07:32.24 01:03:47.85
8  SIGMUND Dr. Monika 3078 00:04:12.32 01:08:00.18

13 DIE NACH DEM WEG FRAGEN 317 00 13 4 StaX 4 X 01:09:02.10 die nach dem Weg fragen
1  LUST Stefan 3171 00:13:29.36 00:13:29.36
2  W1 3172 00:00:28.68 * 00:13:58.04
3  KAAR Nicole 3173 00:32:20.93 00:46:18.97
4  W2 3174 00:00:43.56 00:47:02.54
5  KAAR Nicole 3175 00:03:55.61 00:50:58.15
6  KAAR Nicole 3176 00:06:55.54 00:57:53.69
7  KAAR Nicole 3177 00:06:59.85 01:04:53.54
8  KAAR Nicole 3178 00:04:08.55 01:09:02.10

14 PSV TRI - LINZ JS TEAM 326 00 14 5 StaX 5 X 01:09:02.12 PSV Tri - Linz JS Team
1  ADRIAN Stieger 3261 00:12:18.81 00:12:18.81
2  W1 3262 00:00:21.16 * 00:12:39.97
3  WEILGUNI Wolfgang 3263 00:30:05.50 00:42:45.47
4  W2 3264 00:00:25.71 00:43:11.19
5  HUFNAGL Lisa 3265 00:03:22.09 00:46:33.28
6  HUFNAGL Lisa 3266 00:06:02.95 00:52:36.23
7  HUFNAGL Lisa 3267 00:06:19.07 00:58:55.30
8  HUFNAGL Lisa 3268 00:06:23.31 01:05:18.61
9  00:03:43.50 01:09:02.12

15 D'HATSCHERTOLA 314 00 15 9 StaM 9 M 01:09:43.46 D'Hatschertola
1  HEIDINGER Lukas 3141 00:15:33.17 00:15:33.17
2  W1 3142 00:00:28.08 00:16:01.25
3  HEIDINGER Reiner 3143 00:34:05.93 00:50:07.18
4  W2 3144 00:00:27.30 * 00:50:34.49
5  BAUER Christian 3145 00:03:18.95 00:53:53.44
6  BAUER Christian 3146 00:05:53.16 00:59:46.60
7  BAUER Christian 3147 00:06:18.65 01:06:05.25
8  BAUER Christian 3148 00:03:38.20 01:09:43.46

16 TRI TEAM KAISER 328 00 16 2 StaF 2 F 01:10:33.46 Tri Team Kaiser
1  FORSTER Jaqueline 3281 00:14:20.98 00:14:20.98
2  W1 3282 00:00:25.21 * 00:14:46.19
3  GOTTINGER Anja 3283 00:32:58.31 00:47:44.50
4  W2 3284 00:00:26.64 00:48:11.15
5  GOTTINGER Angelika 3285 00:03:47.98 00:51:59.13
6  GOTTINGER Angelika 3286 00:07:13.82 00:59:12.95
7  GOTTINGER Angelika 3287 00:07:13.77 01:06:26.72
8  GOTTINGER Angelika 3288 00:04:06.73 01:10:33.46

17 ABCI TILL I DIE 306 00 17 6 StaX 6 X 01:10:43.67 ABCi till I die
1  BAUCH Charles UNI 3061 00:16:35.26 00:16:35.26
2  W1 UNI 3062 00:00:26.87 00:17:02.13
3  STONE Ben 3063 00:33:11.50 00:50:13.63
4  W2 UNI 3064 00:00:25.19 * 00:50:38.83
5  ROUNTREE Helen UNI 3065 00:03:28.83 00:54:07.66
6  ROUNTREE Helen UNI 3066 00:06:29.19 01:00:36.85
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7  ROUNTREE Helen UNI 3067 00:06:30.93 01:07:07.78
8  ROUNTREE Helen UNI 3068 00:03:35.88 01:10:43.67

18 ALLIANZ KUNDENCENTER GMUNDEN 309 00 18 10 StaM 10 M 01:11:09.51 Allianz Kundencenter Gmunden
1  KALTEIS Jürgen 3091 00:15:51.96 00:15:51.96
2  W1 3092 00:00:33.96 00:16:25.92
3  SCHILLER Kurt 3093 00:32:48.44 00:49:14.36
4  W2 3094 00:00:28.27 * 00:49:42.64
5  SPITZBART Michael 3095 00:03:34.73 00:53:17.37
6  SPITZBART Michael 3096 00:06:43.91 01:00:01.28
7  SPITZBART Michael 3097 00:07:03.06 01:07:04.34
8  SPITZBART Michael 3098 00:04:05.16 01:11:09.51

19 WILDWECHSEL 320 00 19 7 StaX 7 X 01:11:22.21 Wildwechsel
1  KROIß Christiane 3201 00:14:10.16 00:14:10.16
2  W1 3202 00:00:29.00 * 00:14:39.16
3  SPIEGL Roman 3203 00:33:29.05 00:48:08.21
4  W2 3204 00:00:36.32 00:48:44.54
5  SPIEGL Roman 3205 00:04:16.42 00:53:00.96
6  SPIEGL Roman 3206 00:07:13.79 01:00:14.75
7  SPIEGL Roman 3207 00:07:06.78 01:07:21.53
8  SPIEGL Roman 3208 00:04:00.67 01:11:22.21

20 GARTNER KG 301 00 20 11 StaM 11 M 01:11:32.13 GARTNER KG
1  KRÖSWAGN Volker 3011 00:17:18.38 00:17:18.38
2  W1 3012 00:00:28.69 * 00:17:47.07
3  HENDRIX Joel 3013 00:29:32.98 00:47:20.05
4  W2 3014 00:00:31.77 00:47:51.83
5  GARTNER Georg 3015 00:03:59.55 00:51:51.38
6  GARTNER Georg 3016 00:07:19.33 00:59:10.71
7  GARTNER Georg 3017 00:07:50.23 01:07:00.94
8  GARTNER Georg 3018 00:04:31.18 01:11:32.13

21 TEAM SCHWAN 303 00 21 8 StaX 8 X 01:13:31.86 Team Schwan
1  URBAN Tina 3031 00:17:57.66 00:17:57.66
2  W1 3032 00:00:37.74 * 00:18:35.40
3  URBAN Michael 3033 00:31:57.35 00:50:32.75
4  W1 3034 00:00:40.80 00:51:13.56
5  LAHERSTORFER Daniela 3035 00:03:54.46 00:55:08.02
6  LAHERSTORFER Daniela 3036 00:07:00.11 01:02:08.13
7  LAHERSTORFER Daniela 3037 00:07:13.34 01:09:21.47
8  LAHERSTORFER Daniela 3038 00:04:10.38 01:13:31.86

22 DREAMBOYS 323 00 22 12 StaM 12 M 01:15:24.95 Dreamboys
1  WAGNER René 3231 00:18:00.29 00:18:00.29
2  WAGNER René 3232 00:00:26.49 * 00:18:26.78
3  WAGNER René 3233 00:34:30.46 00:52:57.24
4  WAGNER René 3234 00:00:27.55 00:53:24.80
5  W2 3235 00:03:56.24 00:57:21.04
6  LECHNER Tobias 3236 00:07:00.28 01:04:21.32
7  W1 3237 00:07:16.31 01:11:37.63
8  HAUER Franz 3238 00:03:47.31 01:15:24.95

23 TRES AMIGOS 316 00 23 13 StaM 13 M 01:15:26.56 tres amigos
1  ORTNER Alexander 3161 00:17:05.04 00:17:05.04
2  W1 3162 00:00:33.49 * 00:17:38.53
3  BERENT Claus 3163 00:34:38.43 00:52:16.96
4  W2 3164 00:00:37.34 00:52:54.31
5  KRAPF Stefan 3165 00:03:44.41 00:56:38.72
6  KRAPF Stefan 3166 00:07:02.69 01:03:41.41
7  KRAPF Stefan 3167 00:07:22.99 01:11:04.40
8  KRAPF Stefan 3168 00:04:22.15 01:15:26.56

24 IRIS UND DIE STARKEN MÄNNER 304 00 24 9 StaX 9 X 01:15:31.01 Iris und die starken Männer
1  TEUFL Iris 3041 00:18:23.14 00:18:23.14
2  W1 3042 00:00:27.16 00:18:50.30
3  ROSHARDT Dominique 3043 00:29:59.29 00:48:49.59
4  W2 3044 00:00:26.19 * 00:49:15.79
5  SCHWAIGER Hannes 3045 00:04:34.32 00:53:50.11
6  SCHWAIGER Hannes 3046 00:08:20.27 01:02:10.38
7  SCHWAIGER Hannes 3047 00:08:30.18 01:10:40.56
8  SCHWAIGER Hannes 3048 00:04:50.44 01:15:31.01

25 SFP 312 00 25 3 StaF 3 F 01:17:42.88 SFP
1  STEINKOGLER Doris 3121 00:16:26.60 00:16:26.60
2  W1 3122 00:00:31.03 00:16:57.63
3  FILZ Christina 3123 00:36:25.21 00:53:22.84
4  W2 3124 00:00:30.40 * 00:53:53.25
5  PÜHRINGER Gabriele 3125 00:04:14.67 00:58:07.92
6  PÜHRINGER Gabriele 3126 00:07:34.66 01:05:42.58
7  PÜHRINGER Gabriele 3127 00:07:38.29 01:13:20.87
8  PÜHRINGER Gabriele 3128 00:04:22.00 01:17:42.88

26 DREAMTEAM GIRLIE POWER 329 00 26 4 StaF 4 F 01:21:57.88 Dreamteam Girlie Power
1  ZIRWIG Petra 3291 00:16:48.19 00:16:48.19
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2  W1 3292 00:00:26.53 * 00:17:14.72
3  SEIRINGER Katrin 3293 00:44:18.29 01:01:33.01
4  W2 3294 00:00:28.66 01:02:01.68
5  KÖRBLER Magdalena 3295 00:03:29.95 01:05:31.63
6  KÖRBLER Magdalena 3296 00:06:17.43 01:11:49.06
7  KÖRBLER Magdalena 3297 00:06:21.76 01:18:10.82
8  KÖRBLER Magdalena 3298 00:03:47.05 01:21:57.88

27 DREAM TEAM 310 00 27 10 StaX 10 X 01:23:57.51 Dream Team
1  BARTL Klaus 3101 00:18:03.91 00:18:03.91
2  W1 3102 00:00:26.73 00:18:30.64
3  WAGNER Jasmin 3103 00:38:50.94 00:57:21.58
4  W2 3104 00:00:26.51 * 00:57:48.10
5  FÜGER Barbara 3105 00:04:32.84 01:02:20.94
6  FÜGER Barbara 3106 00:08:23.42 01:10:44.36
7  FÜGER Barbara 3107 00:08:29.18 01:19:13.54
8  FÜGER Barbara 3108 00:04:43.96 01:23:57.51

28 M.A.N.D.U. FUNNY CHAMPIONS 330 00 28 14 StaM 14 M 01:24:04.89 M.A.N.D.U. Funny Champions
1  TREML Daniel 3301 00:15:05.69 00:15:05.69
2  W1 3302 00:00:25.94 * 00:15:31.63
3  FREUND Philipp 3303 00:41:44.27 00:57:15.90
4  W2 3304 00:00:37.44 00:57:53.35
5  HERZOG Johann 3305 00:04:25.61 01:02:18.96
6  HERZOG Johann 3306 00:08:09.41 01:10:28.37
7  HERZOG Johann 3307 00:08:37.49 01:19:05.86
8  HERZOG Johann 3308 00:04:59.02 01:24:04.89

29 GSM 321 00 29 11 StaX 11 X 01:24:40.37 GSM
1  LUTHER Gerlinde 3211 00:21:56.32 00:21:56.32
2  W1 3212 00:00:38.44 00:22:34.76
3  LUTHER Erich-Michael 3213 00:31:25.77 00:54:00.53
4  W2 3214 00:00:27.14 * 00:54:27.68
5  LUTHER Stefanie 3215 00:05:08.99 00:59:36.67
6  LUTHER Stefanie 3216 00:09:25.64 01:09:02.31
7  LUTHER Stefanie 3217 00:09:43.41 01:18:45.72
8  LUTHER Stefanie 3218 00:05:54.64 01:24:40.37

DNS WILHELMINENSPITAL AUS 000 00 StaX DNS X 00:00:00.00 Wilhelminenspital


